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Genomförande 
Kommunen beslutade 2024-12-06 KS 2024-936-303 att genomföra samråd för Vattentjänstplan för 
Skinnskattebergs kommun. Samråd har skett med Länsstyrelsen, kommuner, myndigheter och andra 
intressenter. Samrådet genomfördes mellan 2024-12-11 och 2025-01-31. Inkomna synpunkter under 
samrådstiden har sammanställts i en samrådsredogörelse (2025-06-16) och justeringar och 
kompletteringar av planen gjordes. Därefter ställdes planen ut i åtta veckor mellan 2025-06-18 och 
2025-08-17. Även denna gång gavs Länsstyrelsen, kommuner, myndigheter och andra intressenter 
möjlighet att ta del av samt lämna synpunkter på vattentjänstplanen. Även allmänheten har fått ta del 
av och givits möjlighet att lämna synpunkter på vattentjänstplanen. Länsstyrelsen begärde och 
beviljades förlängd svarstid. 

Handlingarna har under granskningsperioden funnits tillgängliga på kommunens digitala anslagstavla, 
i receptionen på kommunhuset och på biblioteket. 

Sammanfattning 
Under utställningen inkom tre skrivelser, som besvaras nedan.  

Inkomna synpunkter 
Länsstyrelsen 
Länsstyrelsen inkom med synpunkter 2025-09-09. Länsstyrelsen anser att kommunen har beaktat 
Länsstyrelsens tidigare synpunkter och har därför ingen erinran. 

Kommunens svar: 

Noterat. 

Trafikverket 
Svar inkom via mejl 2025-07-03. Trafikverket har yttrat sig i samrådet och har inget ytterligare att 
tillägga.  

Kommunens svar: 

Noterat. 

Naturskyddsföreningen 
Ordförande i lokala kretsen av Naturskyddsföreningen inkom med synpunkter 2025-09-10. Nedan 
följer en summering: 

• Föreningen betonar vikten av nödvattenplanen.  
• Föreningen betonar vikten av åtgärder för att undvika bräddning från reningsverken.  
• Föreningen betonar vikten av att kommunen utreder ansvarsfördelningen och åtgärdar 

problemet för dagvattnet samt rustar upp ledningsnätet.    
• Föreningen betonar vikten av att tillämpa lämpliga åtgärder för att förebygga så att inte 

fastigheter, vägar och samhällsviktiga anläggningar blir vattenskadade och förstörda vid 
skyfall.  
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• Föreningen undrar hur mycket PFAS som finns i dricksvatten, hur mycket av andra giftiga 
föroreningar som finns i vattenområden.  

• Förslag på anläggning av dammar för att rena vatten från reningsverket. 
 

Kommunens svar: 

Kommunen tackar för inkomna synpunkter, flera av dem, till exempel förslag på damm och frågor 
kring PFAS är inget som inkluderas i Vattentjänstplanen men kommunen tar med sig förslagen och 
synpunkterna.  

Gällande frågan om nödvattenplan så finns det redan planer på att ta fram en sådan under 2025. 
Gällande frågan om föroreningar; en kartering av förorenade områden planeras under de kommande 
åren, där även eventuella åtgärdsförslag för karterade områden ska presenteras.    
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